Serviço Público Federal
CONSELHO FEDERAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS

COFECI

      SDS, Bloco A, Lote 44, Ed. Boulevard Center, Salas 201/210, Brasília/DF, CEP 70391-900
Fone: (61) 3321-2828  - http://www.cofeci.gov.br - e-mail: cofeci@cofeci.gov.br CNPJ 62.658.737/0001-53

AVISO DE SUSPENSÃO

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA N.º 001/2025

CONSELHO FEDERAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS – COFECI

Processo Administrativo n.º 0104/2025

Objeto: Aquisição ares-condicionados.

Brasília, 21 de março de 2025.

Prezados(as) Licitantes,

Em razão de compromissos previamente agendados na agenda interna deste Conselho
Federal, informamos que a presente sessão será suspensa e terá sua continuidade no
dia 31/03/2025, às 09h15.

A retomada dos trâmites seguirá os procedimentos estabelecidos no Aviso de Dispensa
001/2025, assegurando a transparência e a regularidade do certame, bem como a
isonomia entre os participantes.

Agradecemos a compreensão de todos e permanecemos à disposição para eventuais
esclarecimentos.

Atenciosamente,

_______________________________________
Rogério Coelho

Pregoeiro